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Zestaw przyścienny składany model 370-130 
z tablicą szklaną 197 -  z regulacją wysokości

Folding, wall mount unit model 370-130 
with glass backboard 197 - with height adjustment

Instrukcja montażu  /  Assembly instruction
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Informacje ogólne:

Specjalna konstrukcja zapewnia płynną regulację wysokości w zakresie 2600 do 3050 mm,

oraz złożenie ramy na ścianę.

Do zamocowania należy użyć metalowych kołków rozporowych (np. "HILTI")

lub śrub przelotowych o średnicy 12 mm.

Sposób mocowania uzależniony jest od materiału z jakiego jest wykonana ściana.

Montaż jest wykonywany na wysokości i należy zachować szczególną ostrożność!

Zalecane jest wykonanie tej czynności osobie z uprawnieniami.
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Wykaz części

Tablica model 197

Obręcz

Siatka

Rama naścienna

Ramie wysięgnika 

Uchwyt tablicy z mechanizmem śrubowym

Blokada teleskopowa

Korba

Śruba M10x35

Śruba M10x50

Śruba M10x75

Śruba M12x90

Śruba M12x100

Śruba M12x100

Śruba M12x110

/  Backboard model 197

/  Goal

/  Net

/  Wall bracket

/  Extension arm

/  Backboard bracket with screw mechanism

/  Teleskopic blockade

/  Crank

/  M10x35 Bolt

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

 M10x50 Bolt

 M10x75 Bolt

 M12x90 Bolt

 M12x100 Bolt

 M12x100 Bolt

/  M12x110 Bolt

1

2

3

4

5

6

7

8

A

B

C

D

E

F

G

1

1

1

1

2

1

1

1

2

4

2

7

2

1

1

Nr / No.                                   Element / Element                                          Szt./Qty

UWAGA !

General information:

This construction features  smooth height adjustment  from 2600 to 3500 mm and it folds to the wall.

To securely  anchor this unit to the wall you need metal sleeve anchors e.g. HILTI

or cruising screws with 12 mm dia.

Anchorage may vary depending on the wall construction.

Allweys be safe when working on a lader!

The assembling should be done by authorized person.

Zestaw służy wyłącznie do gry w koszykówkę. Wyrób używać zgodnie z przeznaczeniem.

Producent nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne uszkodzenia zestawu, oraz powstałe

zagrożenia podczas użytkowania w przypadku nie zastosowania się do zaleceń instrukcji. 

Sprzęt do koszykówki spełnia wymagania Normy Europejskiej EN 1270.

UWAGA !

WARNING ! The unit is intended to play basketball. Use the product according its destination.

The producer does not bear responsibility for damage of the unit or injuries

if the instruction was not followed.

The unit complies EN1270.

WARNING !
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Rys. 3 /  Pic. 3 

Montaż ramy na ścianie - rozstaw otworów. / Assembly of wall bracket - holes pattern. 
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Rys. 4  /  Pic. 4
Montaż ramion wysięgnika i blokady.

/ Assembly of extension arms and blockade.

Rys. 5  /  Pic. 5
Montaż uchwytu  tablicy. / Assembly of backboard bracket.
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Rys. 6  /  Pic. 6

Rys. 7  /  Pic. 7

Mocowanie tablicy.

/ Assembly of backboard.

Mocowanie kosza.

/ Assembly of goal.
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Zestaw można złożyć na ścianę
po odblokowaniu zatrzasku na rurze poz.7.

Rys. 8 / Pic. 8

Ustalenie wysokości kosza
(260-305cm) wykonuje się poprzez zmianę
położenia śruby za pomocą korby poz.8.
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Rys. 9 / Pic. 9
Zestaw złożony na ścianę.

/ Folded unit. 
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/ The height of the goal (260 – 305cm) 
is set by changing the place of the screw 
using crank part 8.

/ The unit swings to the wall
after unblocking the blockade
part 7.


